
Kuatra® Meme Ucu Kremi, meme ucu çatlağı ile ilgili emziren anneler üzerinde yapılan bilimsel çalışmalar 

referans alınarak etkisi kanıtlanmış doğal aktifler ile hazırlanan çok özel bir kremdir.  

 

Bilimsel literatürlere göre, anne ve bebek için çalışmaları olan, 

Lanolin, dört sabit tıbbı yağ, Kalendula Yağı (Calendula Officinalis Flower Oil), Hindistan Cevizi Yağı 

(Cocos Nucifera Oil), Zeytin yağı (Olea Europaea Fruit Oil), bir uçucu yağ, tıbbi Nane yağı (Mentha 

Piperita(Peppermint) Oil) ve Ecocert® serfikalı koruyucu içermektedir. Bütün içerik budur. 

 

Lanolin meme ucu çatlakları için kullanılan ve meme ucu bakımı açısından, sayısız çalışması olan bir 

hammaddedir. APNO krem (all-purpose nipple ointment) üç ayrı ilaç etken maddesi içeren, antibakteriyel 

mupirocin 2%, antifungal (mikonazol 2%), hidrokortizon (betamethasone 0.1% ) içeren krem ile Lanolin’ i 

kıyaslayan çalışmayı inceleyebilirsiniz. Lanolin üstün bulunmuştur. (1) 

 

Meme ucu çatlağında, anne sütü ve lanolini kıyaslayan bir başka çalışmada, lanolin daha etkili 

bulunmuştur. (2) 

 

Son yapılan çalışmalarda meme ucu çatlaklarında, lanolin ile nane yağı kıyaslanmış nane yağı etkili 

bulunmuştur. Ayrıca, %0,2 v/w tıbbi nane yağı ve annenin kendi sütünü emzirme sonrası uygulaması ile 

yapılan çalışmalarda tıbbı nane yağı daha etkili bulunmuştur. Aynı çalışmada ise Tıbbi Nane (Mentha 

Piperita) ekstraktının yağlı bir bazda daha etkili olabileceği belirtilmiştir. (3) 

 

Meme kalkanı, annenin kendi sütü ve nane suyu (belli oranda nane yağı ve distile su karışımı) kıyaslanmış 

nane ekstraktı, meme kalkanı ve anne sütünden daha üstün bulunmuştur.(4) 

 

Tıbbı Nane yağı (Mentha Piperita) ile meme ucu çatlağında ve ağrısında bir çok bilimsel çalışma yapılmış 

ve her çalışma birbirini desteklemiştir. Formülde kullanılan Tıbbı Nane Uçucu yağı miktarı, bilimsel 

çalışmalarda yer alan endikasyon miktarı kadardır.(5),(6) 

Formülde kullanılan Tıbbi Nane Yağı Ecocert® serifikalıdır. 

 

Su içermeyen krem (lanolin zeytinyağı)ile su bazlı kremin, yenidoğan dermatitleri üzerinde karşılaştırmalı 

yapılan çalışması ekte sunulmuştur.(7) Lanolin zeytinyağı daha üstün bulunmuştur. Kuatra® Meme Ucu 

Kremi su içermemektedir. 

 

Hindistan Cevizi Yağı yüksek oranda laurik asit içerir ve güçlü antioksidan ve antibakteriyel özelliklere 

sahiptir (8)(9)(14). 

 

Kalendula Yağı ile yara iyileştirici özelliği açısından yapılan bir çok çalışma literatürde mevcuttur. Anne 

ve bebekler ile ilgili yapılan çalışmaların bir kısmı ektedir.(10), (11), (12), (13) 

 

Formülde yer alan Shea Butter güçlü nemlendirici, antioksidan, antienflamatuar olarak 

tanımlanmaktadır.(14), (15), (16) 

 

Hassas ciltler de dahil olmak üzere 20 gönüllü üzerinde yapılan Dermatolojik Test ektedir. (17) 

 

Mikrobiyolojik Test raporu ektedir(18). 

Challenge test raporu ektedir(19). 
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